
 1 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA NR. 692 

 

 

Primarul municipiului Alba Iulia; 

În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. 

„a” din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 20/2008, 

Legea nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008 şi Legea nr. 131/2008, 

 

DISPUNE 

 

Art. unic. Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţa 

extraordinară, pe data de 08 decembrie 2009, orele 13
00

, care va avea loc la sediul 

Primăriei municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

 

 I. Proiecte de hotărâri privind: 

 

1. Aprobă modificarea HCL nr. 362/20 noiembrie 2009 privind participarea 

municipiului Alba Iulia la Programul Operaţional 2007-2013 Axa prioritară 5 – 

Dezvoltarea durabilă şi promovarea turismului, Domeniul de intervenţie 5.2 – Crearea, 

dezvoltarea, modernizarea infrastructurii de turism pentru valorificarea resurselor naturale 

şi creşterea calităţii serviciilor turistice, cu Proiectul „Valorificarea resurselor turistice 

naturale în zona Mamut – Parcul Dendrologic Dr.Ioan Vlad – Valea Popii din municipiul 

Alba Iulia”. 

2. Aprobă participarea municipiului Alba Iulia la Programul Operaţional 

„Dezvoltarea Capacităţii Administrative”. Axa prioritară 1: Îmbunătăţiri de structură şi 

proces ale managementului ciclului de politici publice. Domeniul major de intervenţie 

1.3: Îmbunătăţirea eficacităţii organizaţionale. Operaţiunea: Module de pregătire în 

domenii ca achiziţiile publice, ECDL, limbi străine,  dezvoltarea de proiecte, licitarea  şi 

managementul proiectelor”. 

Alba Iulia, 03 decembrie 2009  

 

Primar,        Avizat 

       Mircea Hava       Secretar, 

               Marcel Jeler 

 

 

 

 

 
MMP/2 ex          F – 14 – 03  


